
Zápis z VH 5. 10. 2015 
 
Přítomní - Kamila Laudová, Štěpán Smolík, Markéta Těmínová, Viktor Dočkal 
Ilona Labuťová omluvena 
 
1. EFD konference - II. konference Evropské Federace Dramaterapeutů, místo konání 
Rumunsko 5. a 6.5.2016 Bukurešť - máme k dispozici jedno ("board") místo+ nabídka 
členům ADCR k volné účasti na konferenci 
(VD pošle "call for papers" členům asociace) 
 
2. Space for art terapies - připravujeme III. ročník naší konference, sbíráme nápady na 
aktivní přispěvatele a možnsoti financování konference 
(VD pošle anotace na web, ŠS osloví Řeky, KL pošle VD rozpracovaný mail pro německé 
dramaterapeutky) 
 
3. 4cats (setkání profesních asociací) - návrh o přesunutí jednání asociací na vyšší úroveň, 
VV se shoduje na dalších jednání, další schůzka proběhne 4.11.2015 - vymezení role ADCR  
 
4. Časopis ARTETERAPIE - probíhají změny v redakci časopisu, jedná se o změnách v 
koncepci a další podobě časopisu 
(VD napíše Kritýně Krahulcové) 
 
5. Valná hromada - uskuteční se 7.11.2015 od 16:00 v Mlýnské kavárně, spločný před-
program Divadlo Ujeto v 15hodin (Divadlo Kampa) 
(MT zamluví Mlýnskou kavárnu na 7.11. od 16:00) 
  
Zapsala Markéta Těmínová 
 


